RESULTADO EDITAL 07.2022-JULHO/AGOSTO

PROCESSO SEI Nº 23243.001016/2022-04
DOCUMENTO SEI Nº 1704645

EDITAL Nº 7/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 07 DE JANEIRO DE 2022
EDITAL DE INSTITUCIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE EXTENSÃO - FLUXO CONTÍNUO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - Campus Porto Velho Calama, por meio do Departamento de
Extensão, torna público o Resultado Final das Propostas Submetidas e Aprovadas nos meses de julho e
agosto referente ao Edital Nº7/2022.

Número
do

Projeto
Proponente Projeto Equipe docente Equipe discente

Equipe
colaboradores
externos

Cronograma Situação

010

Celso Jose
Roberto Soares
Junior
(2308647)

Exposição de maquetes de
residência feitas de isopor para
visualização de instalações
hidrossanitárias (1634626)

Erica Cayres
Rodrigues
(1986309)
Gracilene Nunes
da Silva
(1680732)

Thais Kauane
Kemp
(2021106110033)

Vanessa Ferreira
Damaceno
(2021106110022)
Ananda Kellen de
Farias Moura
(2021106110024)

-
Início: 07/07/2022
Término: 31/10/2022

Aprovado

011

Ricardo Valim
(3278445)

CINE & DEBATE IFRO
CALAMA 2022 " (1640608)

Marcos
Aparecido Atiles
Mateus
(1781287)
Telma Cristina
Martins dos
Santos (1868303)
Eduardo Joreu de
Oliveira Freitas
(2114981)
Cassio Alves Lus
(2157153)

Marcos Neves
Fonseca
(2261095)

João Cristian Félix
Proença
(2022106060003)

-
Início: 01/08/2022
Término: 30/11/2022

Aprovado

- Uilian Nogueira
Lima (1791612)

ARRASTA-PÉ DO
CONHECIMENTO (1648979)*

Saulo Gomes de
Sousa  (1625712)

- -
Início: 07/07/2022
Término: 30/11/2022

Aprovado

012

Willians de OBR Estadual

Rondônia(1695590)

Rafael Pitwak
Machado Silva
(1811502)
Cledenilson Souza
Martins
(1234362)

Camila Carolina
Salgueiro Serrao
(3000448)

Evandro Silva de
Sousa (1334237)
Fernando Dall - -

Início: 22/08/2022
Aprovado

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/08/2022

https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2308647/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1986309/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1680732/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106110033/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106110022/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106110024/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/3278445/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1781287/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1868303/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2114981/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2157153/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2261095/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2022106060003/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1791612/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1625712/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1811502/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1234362/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/3000448/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1334237/

012
Paula Pereira
(1827308)

Rondônia(1695590) Igna (1880422)
Paulo Sergio
Tome (1215100)

Elisangela Biba
Gomes
(2046166)
Sabrina Maria
Rodrigues
Feliciano da Silva
(1810811)
Silas Jader
Pereira Silva
(1133857)

- -
Término: 22/09/2022

Aprovado

*Projeto prorrogado até 30/11/2022

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
31/08/2022, às 18:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1704645
e o código CRC 3AECFAF1.

Referência: Processo nº 23243.001016/2022-04 SEI nº 1704645

https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1827308/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1880422/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1215100/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2046166/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1810811/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1133857/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0